
бм-1 
№ 1979-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 27.11.2023 № 2011  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в список избирательных участков  

(участков референдума) на территории  
Чудовского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Чудовского 

муниципального района от 10 января 2013 года № 3 «Об образовании 

избирательных участков (участков референдума), образуемых на территории 

Чудовского муниципального района» Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в список избирательных участков (участков референдума), 

образуемых на территории Чудовского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района 

от 10.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков (участков 

референдума), образуемых на территории Чудовского муниципального 

района», следующие изменения: 

1.1. заменить в пункте «Избирательный участок № 2101» слова 

«помещение детского сада МАОУ «Средняя общеобразовательная школа» 

с.Грузино по адресу: Чудовский район, с.Грузино, ул.Школьная, д.4.» словами 

«помещение МАОУ «Средняя общеобразовательная школа» с.Грузино по 

адресу: Чудовский район, с.Грузино, ул.Школьная, д.12.»; 

1.2. заменить в пункте «Избирательный участок № 2113» слова 

«помещение МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1  

им.Н.А. Некрасова» по адресу: г.Чудово, ул.Титова, д.10» словами «помещение 

МАОУ «Гимназия «Логос» по адресу: г.Чудово, ул.Титова, д.10а»; 

1.3. заменить в пункте «Избирательный участок № 2114» слова 

«помещение МАУ ДО «ДЮСШ» по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.19» 

словами «помещение ЦДО «Созвездие» филиала МАОУ «Гимназия «Логос» по 

адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.19». 



2 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           
 


